PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

09 A 11 DE MARÇO DE 2024

SECRETARIA DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ITUIUTABA. EDITAL DE CITAÇÃO. PRAZO DE
30 DIAS. O Dr. Antônio Félix do Santos, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara Cível desta Comarca de Ituiutaba-MG,
na forma da lei, etc. FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por
este Juízo e Secretaria tramitam os termos da monitória, autos nº 5005656-18.2020.8.13.0342, requerida por
COOPERATIVA DE CRÉDITO DOS EMPRESÁRIOS INDUSTRIAIS VINCULADOS A FIEMG  LTDA  em  desfavor
de  LIDYANNE ROCHA CHAVES por este meio e na melhor forma de direito, CITA a ré LIDYANNE ROCHA CHA-
VES, brasileira, CPF nº 829.270.652-68, filha de Ivette Rocha dos Santos, nascida em 26/08/1984, atualmente
em lugar incerto e não sabido por todos os termos da presente ação, para no prazo de 15 (quinze) dias, efetuar
o pagamento da importância de R$ 25.021,61 (Vinte e cinco mil e vinte e um reais e sessenta e um centavos)
em 21/12/2020 ou a entrega  da  coisa,  se  for  o  caso,  hipótese  em  que ficará isento do pagamento de custas
processuais e honorários advocatícios. Fica a parte advertida de que não sendo embargada a ação ou rejeitados
os embargos, constituir-se-á de pleno direito o Título Executivo  Judicial,  convertendo-se  este  em Mandado
Executivo, prosseguindo-se na forma prevista no Livro I, Título VIII, Capítulo X do Código de Processo Civil. E
para que chegue ao conhecimento geral, expediu-se o presente edital que será afixado e publicado na forma da
lei. DADO e passado nesta Comarca de Ituiutaba, Quarta-feira, 15 de julho de 2022. Eu, Eliene Carvalho Sousa,
Oficiala Judiciária da 2ª Vara Cível, digitei e subscrevi. (a) Antônio Félix dos Santos, Juiz de Direito 2ª Vara Cível.

		2024-03-08T16:32:16-0800

	EnvelopeID_8eeaaa20-eb97-4530-9e6a-9dd76f95915b: DocuSign Envelope ID: 48FD9D21-BE7E-49B4-852B-C6701A63E3F2